
 

 

 
 

 

 

Viešoji įstaiga „KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRAS“, 140706530  

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

 

Klaipėdos Irklavimo centras 2021 metais dirbo su nepakitusia darbuotojų komanda, 

jau turinčia nemažą patirtį ugdant Klaipėdos irkluotojus. Darbuotojai nuolat skatinami kelti 

kvalifikaciją, domėtis inovacijomis. Treneriai dalyvauja seminaruose, Klaipėdos universitete 

studijuoja 2 treneriai ir administracijos atstovas. 

 Metai buvo sudėtingi dėl pandemijos suvaržymų, teko perorganizuoti irklavimo 

centro darbą ir dalinai pereiti veiklos atlikimui į nuotolinį darbą. Aukšto meistriškumo 

sportininkai 25-30 žmonių treniravosi Irklavimo bazėje, kiti buvo aprūpinti treniruočių 

inventoriumi (treniruokliai consept2, ekspanderiai, hanteliai, kilimėliai ir kt.) ir treniravosi 

nuotoliniu būdu namų sąlygomis, pagal trenerių rekomendacijas. Organizuoti darbą pqavyko 

sėkmingai, kadangi sezono varžybose Irklavimo centro komandos Lietuvoje ir tarptautinėse 

varžybose startavo sėkmingai. 

Pažymėtini sekantys rezultatai. Lietuvos suaugusiųjų čempionate prizininkais tapo 

10 klaipėdiečių įgulų, tame tarpe 2 įgulos tapo čempionais. 

Baltijos jūros šalių taurės varžybose pirmąsias vietas nacionalinės rinktinės dviviečių valčių 

sudėtyse iškovojo Saulė Kryževičiūtė ir Vilius Stonkus. 

Europos jaunių čempionate vaikinų keturvietės įgula tarp 20 šalių užėmė 8 vietą. O Saulė 

Kryževičiūtė dvivietėje valtyje finišavo 7 vietoje. 

Pasaulio jaunių čempionate Saulė Kryževičiūtė merginų dvivietės sudėtyje užėmė 7 vietą, o 

vaikinų dvivietė be vairininko – 11 vieta. Reikia pažymėti, kad Lietuvos jaunių rinktinę sudarė 9 

sportininkai, tarp kurių 6 klaipėdiečiai. Tai teikia vilčių ateičiai. 

Neįgaliųjų Irklavimo centro narys A.Navickas dalyvavo Parolimpinėje kvalifikacinėje regatoje 

dėl pateikom į  Parolimpines žaidynes Tokijuje, tačiau įveikti atrankos barjero nepavyko. 

Sportininkas dar turi nemažą perspektyvą lenktyniauti aukščiausiame lygyje. 

Įvertinimo sulaukėme ir Klaipėdos m. geriausių sportininkų apdovanojimuose. Į 

geriausių sportininkų dešimtuką su penktos vietos balais pateko vienintelė mergina tarp centro 

vyrų Irklavimo centro auklėtinė Saulė Kryževičiūtė. Vaikinų keturvietės be vairininko įgula 

Europos čempionate iškovojusi 8 vietą buvo nominuota tarp geriausių Klaipėdos komandų. 

Reikia pažymėti faktą, kad 2021 metais už aukštus sportinius rezultatus Klaipėdos 

miestas pagal reitingą skyrė ir išmokėjo stripendijas septyniems Klaipėdos Irklavimo centro 

sportininkams. 

Klaipėdos Irklavimo centras aktyviai bendradarbiauja su Vytauto Didžiojo ir 

Aukuro gimnazijų administracijomis, derinant mokslą ir sportą, ruošiant septyniolika talentingų 

irkluotojų sporto klasėse. Tai duoda gerą efektą ir septyni sportininkai jau yra Lietuvos jaunių 

rinktinės nariai ir atstovaują šalį tarptautinio lygio varžybose. 



2 

 

 Irklavimo centras 2021 metais suaktyvino savo veiklą bendradarbiaujant su 

Lietuvos Irklavimo federacija. Pagirtinas toks faktas, kad net 4 Klaipėdos Irklavimo centro 

treneriai rengė Lietuvos rinktinės sportininkus Europos ir pasaulio čempionatams, tai: T.Plauška,  

T.Vaitkūnas, V.Varašinskas, V.Viršilas. Lietuvos Irklavimo federacija įvertino Klaipėdos 

Irklavimo centro meistriškumo lygį ir 15 sportininkų kvietė į mokomąsias treniruočių stovyklas 

ruoštis tarptautinio lygio varžyboms. Tuo būdu prie Klaipėdos Irklavimo centro sportininkų 

rengimo bei dalyvavimo tarptautinėse varžybose prisidėjo apie 28000 eurų. Tai ženklus miesto 

irkluotojų ir trenerių darbo įvertinimas. 

Irklavimo centras nuolat įsisavina Irklavimo sporto naujoves. Pasaulio Irklavimo 

federacija pradėjo rengti pakrančių irklavimo pasaulio ir Europos čempionatus. Klaipėdos 

Irklavimo centras mato didelę perspektyvą šio irklavimo vystymo galimybes Klaipėdoje (Kuršių 

mariose, Baltijos jūroje). Irklavimo centro treneris V.Viršilas pašuošė sportininką Ž.Gališanskį, 

kuris vienviečių valčių klasėje Portugalijoje vykusiame pasaulio čempionate iškovojo aukštą 4 

vietą. 

Prie Irklavimo centro naujovių galima priskirti riedslidžių sporto įsisavinimą, kuris 

yra ypač palankus rengiant irkluotojus. Irklavimo bazė yra palankioje vietoje riedslidžių sportui 

šalia dviračių tako.  

Visi  planuoti vienuolika  sporto renginiai, susiję su Irklavimo sportu, įvykdyti. Nors 

ir 2021 metais buvo pandeminių suvaržymų, tačiau pavyko sėkmingai organizuoti “Vandens 

sporto šakų festivalį”, kur dalyvavo nemažas skaičius visų amžiaus grupių klaipėdiečių. 

Masiškumu ir meistriškumu taip pat pasižymėjo tarptautinė tradicinė 53-oji “Dangės regata” .  

Miestiečių pritraukimą ir apmokymą irkluoti įvertino ir Švietimo mainų fondo 

ekspertai ir  suteikė fondo finansavimą projektui „Vaikų ir suaugusiųjų fizinio aktyvumo 

didinimas irkluojant“ Projekto vertė - 138000 eurų. Sukomplektuotos suaugusiųjų, neįgaliųjų ir 

vaikų grupės virš 60 žmonių. Projektas bus vykdomas iki 2022 metų pabaigos. 

Sudėtingu pandemijos laikotarpiu pavyko pritraukti rėmėjus, kurie skyrė paramą 

Klaipėdos Irklavimo centrui. Paramos suma – 24000 eurų. Įsigytas sportinis inventorius – 

lenktyninė kanoja, dvi akademinės valtys, irklai. Dalis rėmėjų lėšų panaudota mokomajam 

treniruočių procesui.  

Irklavimo centras viešina savo veiklą spaudoje, socialiniuose tinkluose, internetinėje 

svetainėje, platina skrajutes, kalendorius ir kita. Irklavimo centro propagavimui naudojama 

atributiką ant sportinių valčių, irklų, sportinės aprangos.  

2021 metais organizuotos septynios talkos, po Dangės upės potvynių, sutvarkyti 

sportinių valčių nuleidimo krantines. Sutvirtintos  prieigos prie upės, užvežta išlyginta žemė, 

užželdinta veja. 

2021 m. Irklavimo centro direktorius buvo Lietuvos irklavimo federacijos 

viceprezidentas bei Klaipėdos miesto sporto tarybos pirmininkas, visuomeninės veiklos 

pagrindais inicijavo įvairių svarbių sportui klausimų svarstymus bei sprendimų priėmimus, 

gerinant miesto sporto veiklą, tuo pačiu Lietuvos bei miesto Irklavimo sporto veiklas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

I SKYRIUS  

BENDROJI INFORMACIJA 

 

Įstaigos kodas 140706530 

adresas: Gluosnių skg. 8, 91250, Klaipėda 

Tel.: +370 698 41312, el. paštas: klaipedosirklavimas@gmail.com ,  

internetinis adresas: https://klaipedosirklavimas.lt/  

 

Įstaigos vadovas:  

Liudvikas Albertas Mileška 

 

1 lentelė. Informacija apie  įstaigos dalininkus ir kiekvieno jų įnašų vertę finansinių metų 

pabaigoje ir praėjusių finansinių metų pabaigoje. 

 

Eil. Nr. Įstaigos dalininko pavadinimas Įstaigos dalininko įnašų vertė finansinių 

metų pabaigoje, Eur 

2020 m. 

(praeiti metai) 
2021 m. 

(ataskaitiniai metai) 

1. Klaipėdos irklavimo klubas 29917,00 29917,00 

2. Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracija 

130000,00 130000,00 

 

 

 

 

 

Įstaigos veiklos pobūdis, paskirtis, pagrindinės veiklos sritys  

VšĮ Klaipėdos irklavimo centro pagrindinė veikla – sportinė veikla, t.y. sporto paslaugų 

teikimas, sporto bazės eksploatavimas, sporto renginių organizavimas, sportininkų ugdymas. 

 

Misija - Vykdyti irklavimo ir baidarių-kanojų irklavimo sporto šakų populiarinimą ir aukštos 

kvalifikacijos sportininkų rengimą. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:klaipedosirklavimas@gmail.com
https://klaipedosirklavimas.lt/


4 

 

 

II SKYRIUS  

VEIKLOS REZULTATAI 

 

2.1. Pasiekimai įgyvendinant įstaigos strateginį veiklos planą (SVP) 

 

2 lentelė. Informacija apie rezultatus pasiektus įgyvendinant įstaigos SVP. 

 

Eil. 

Nr. 

SVP elemento 

pavadinimas 

Informacija apie vertinimo kriterijus Paaiškinimas 

Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato 

vienetas 

Planuota 

kriterijaus  

reikšmė 

Pasiekta 

kriterijaus 

reikšmė 

1. I tikslas - Vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų ugdymas irklavimo ir baidarių kanojų irklavimo 

sporto šakų srityje 

1.1 Treniruočių 

proceso, sporto 

renginių ir 

mokomųjų 

treniruočių 

stovyklų 

organizavimas bei 

vykdymas 

sutelkiant 

kvalifikuotą 

personalą 

Sportininkų 

skaičius 

 

Asmenys  212 212 Išlaikytas 

programos 

sportininkų 

skaičius 

1.2 Įvairaus lygio 

vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų 

komandų ruošimas 

dalyvauti šalies ir  

tarptautiniuose 

renginiuose 

Įvykdyta / 

neįvykdyta 

 KIC 2021-

2023 m. 

sportinės 

veiklos 

programa 

Treniruočių 

procesas 

ištisus 

metus, 

surengtos 

38 

stovyklos; 

dalyvauta 

20varžybose  

Programą 

vykdė 12 

kvalifikuotų 

trenerių 

 

1.3 Organizuoti 

tradicinius 

tarptautinius ir 

kitus vandens 

sporto renginius 

Renginių 

skaičius 

 

Vienetai  12 11 Dėl 

pandemijos 

neįvyko 

renginys 

1.4 Vaikų užimtumo 

skatinimas 

Sportininkų 

skaičius 

Asmenys  40-60 76 Dalyvauja 

NVŠ 

programoje 

1.5 Neįgaliųjų 

integravimas į 

irklavimo sportą 

Sportininkų 

skaičius 

Asmenys  3 1 Nebuvo 

plėtros dėl 

pandemijos 

2. II tikslas - Ruošti didelio sportinio meistriškumo sportininkus 



5 

 

2.1 Olimpinės 

pamainos 

sportininkų 

rengimas, 

treniruočių procesą 

derinant su bendro 

lavinimo procesu. 

 

asmenys asmenys 6 (2 b/k 

irklavimo, 4 

irklavimo) 

  

2.2 Didelio 

meistriškumo 

sportininkų, 

sugebančių 

deramai atstovauti 

Lietuvai Europos ir 

pasaulio 

čempionatuose bei 

Olimpinėse 

žaidynėse, 

rengimas 

 

Prizininkų 

skaičius 

(irklavimas / 

b/k 

irklavimas 

Asmenys  

 

LČ 

(jaunučių, 

jaunių, 

jaunimo) 

60/25; 

LČ 30/4 

EČ 4/2 

PČ 4/2 

 

  

2.3 Sporto plėtros 

programų 

rengimas ir 

įgyvendinimas 

Įvykdyta/ 

neįvykdyta 

  Programa 

vykdoma 

sėkmingai 

 

 

3. III tikslas  - Sportinio inventoriaus atnaujinimas 

3.1 Dalyvavimas 

sporto rėmimo 

fondo projektuose 

Įvykdyta/ 

neįvykdyta 

  Įvykdyta  2021 m. 

pasirašyta 

sutartis su 

Švietimo 

mainų 

paramos 

fondu 

3.2 Rėmėjų paieška Įvykdyta/ 

neįvykdyta 

  Įvykdyta  

 

 

 

2.2. Informacija apie ataskaitiniais metais atliktus svarbiausius darbus 

 

Pasaulio jaunių irklavimo čempionatas 

  
P. Brusokas, J. Šaparavičius, JM2-, 11 v.          U. Jonušaitė, S. Kryževičiūtė, JW2x, 7 v. 



6 

 

 

Pasaulio jaunimo (U23) irklavimo čempionatas 

 
T. Mašanauskas, R. Jakubauskas, V. Venckus, B. Volkovas, BM4-, 11 vieta. 

 

Europos jaunių irklavimo čempionatas

 
J. Šaparavičius, P. Brusokas, D. Romeris, I. Urbonas, JM4-, 8 v 



7 

 

 
S. Kryževičiūtė, U. Jonušaitė, JW2x, 7 vieta. 

 

Tarptautinė irklavimo regata „Baltic Cup“ 

 
Prestižinės regatos čempionai: D. Riauba, V. Stonkus, U. Jonušaitė, S. Kryževičiūtė. 

 

 

 

 

 

 

 

Geriausi 2021m. pasiekimai: 
Irklavimas (prizininkai) 

Varžybų pavadinimas vieta Valčių 

klasė 

Įgulos sudėtis 

Pasaulio jaunių irklavimo 

čempionatas 

7 JW2x Saulė Kryževičiūtė 

Pasaulio jaunių irklavimo 

čempionatas 

11 JM2- Paulius Brusokas, Jonas Šaparavičius 

Europos jaunių irklavimo 

čempionatas 

8  JM4- Paulius Brusokas, Ignas Urbonas, Linas 

Babarskas, Jonas Šaparavičius 

Europos jaunių irklavimo 

čempionatas 

7 JW2x Saulė Kryževičiūtė 

Europos jaunimo irklavimo 

čempionatas 

11 BM4- Valdas Venckus, Benas Volkovas 

1 JW2x Saulė Kryževičiūtė 



8 

 

Tarptautinė regata „Baltic 

Cup“ 

1 JM2x Vilius Stonkus 

Tarptautinė irklavimo 

regata „Gintariniai irklai“ 

1 M8+ Brusokas Paulius, Urbonas Ignas, Ubartas 

Eimantas, Romeris Deimantas, Volkovas 

Benas, Venckus Valdas, Šaparavičius Jonas, 

Kundrotas Emanuelis 

2 M4- Venckus Valdas, Volkovas Benas, 

Šaparavičius Jonas, Brusokas Paulius 

3 W2x Kryževičiūtė Saulė 

3 M2- Romeris Deimantas, Ubartas Eimantas 

Lietuvos suaugusiųjų 

irklavimo čempionatas 

   

1 M4-, 

M8+ 

Venckus Valdas, Volkovas Benas 

1 W2- Klumbytė Augustė, Nastičiūtė Auksė 

2 M8+ Brusokas Paulius, Urbonas Ignas, Ubartas 

Eimantas, Romeris Deimantas, Grikpėdis 

Vilius, Babarskas Linas,  Šaparavičius 

Jonas, Kundrotas Emanuelis 

2 M4- Vaitkūnas Tautvydas, Muravjov Artūr, 

Razma Ramūnas, Babarskas Linas 

2 W2x Kryževičiūtė Saulė 

3 M2- Šaparavičius Jonas, Brusokas Paulius 

3 M8+ Vaitkūnas Tautvydas, Muravjov Artūr, 

Razma Ramūnas, Stonkus Vilius 

3 M2x Stonkus Vilius 

3 M4- Fontani Alberto, Vainius Danas, Vainius 

Benas, Andriušaitis Arnas 

Lietuvos jaunimo irklavimo 

čempionatas 

1 BM4- Venckus Valdas, Volkovas Benas, 

Šaparavičius Jonas, Brusokas Paulius 

1 BM2- Romeris Deimantas, Ubartas Eimantas 

1 BM8+ Brusokas Paulius, Urbonas Ignas, Razma 

Ramūnas, Ubartas Eimantas, Romeris 

Deimantas, Babarskas Linas,  Šaparavičius 

Jonas, Nastičiūtė Auksė 

2 BM2- Urbonas Ignas 

2 BW2x Kryževičiūtė Saulė 

2 BM8+ Venckus Valdas, Volkovas Benas, Grikpėdis 

Vilius, Kundrotas Emanuelis 

2 BM4- Fontani Alberto, Vainius Danas, Vainius 

Benas, Andriušaitis Arnas 

3 BM4- Šaparavičius Povilas, Mickevičius Donatas, 

Andriušaitis Arnas, Stulpinas Domantas 

 

Baidarių ir kanojų irklavimas (finaliniai rezultatai) 

Varžybų pavadinimas vieta Valčių klasė Įgulos sudėtis 

Lietuvos jaunučių 

čempionatas 

 

 

 

   

1 K-1 1000 Tarvydas Arnas 

1 K-1 1000 Naglis Aringas 

1 K-2 500 Naglis Aringas, Katkauskas Jurandas 

1 K-2 200 Naglis Aringas, Katkauskas Jurandas 



9 

 

 1 C-1 1000 Kožuščenko Boris 

1 C-1 500 Kožuščenko Boris 

1 C-1 200 Kožuščenko Boris 

2 K-1 1000 Katkauskas Jurandas 

2 K-2 500 Malakauskas Domantas,  

2 K-2 200 Malakauskas Domantas,  

3 K-4 500 Ramonaitė Emilija, Janciūtė Beatričė, 

Stončiūtė Kotryna 

Lietuvos čempionatas 

 

3 K-2 1000 Stončiūtė Kotryna 

   

Lietuvos vaikų čempionatas 1 K – 1 200 Rakauskas Justas 

1 C - 1 200 Kožuščenko Boris 

1 K – 2 200 Rakauskas Justas, Tarvydas Arnas 

2 K – 2 200 Stončiūtė Kotryna 

2 K – 1 200 Naglis Aringas 

2 K-2 200 Naglis Aringas, Katkauskas Jurandas 

3 K – 1 200 Tarvydas Arnas 

 

Lietuvos mokinių čempionatas 

 

 

 

 

 

1 K-1 1000 Naglis Aringas 

1 K-2 500 Naglis Aringas, Katkauskas Jurandas 

1 K-2 200 Naglis Aringas, Katkauskas Jurandas 

2 K – 2 500 Rakauskas Justas, Tarvydas Arnas 

2 K – 2 200 Rakauskas Justas, Tarvydas Arnas 

2 K-2 500 Stončiūtė Kotryna 

2 K – 1 200 Naglis Aringas 

3 K – 1 200 Rakauskas Justas 

3 K-1 200 Stončiūtė Kotryna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ Klaipėdos irklavimo centras surengė sekančias planuotas varžybas: 
 

Ketvirtasis vandens sporto šakų festivalis 

 

  
 



10 

 

  
 

 

                Jūros šventės regata                                      Žvejo dienos regata 

   
                  

              Klaipėdos miesto pirmenybės`2021                      Žemaičių taurė`2021 

 

  
 

 
53-oji tarptautinė Dangės regata                              9 – oji „Karaliaus Vilhelmo kanalo irklavimo regata“ 

  
 

 

 

 



11 

 

III SKYRIUS  

PERSONALAS IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

 

3.1. Informacija apie  įstaigų darbuotojų skaičių, vidutinį darbo užmokestį ir darbuotojų 

kaitą. 

 

3 lentelė. Informacija apie įstaigos darbuotojus. 

Personalas 2020 m.         

(etatai/ 

fiz.asm.) 

2021 m. 

(etatai/ 

fiz.asm.) 

Vidutinis darbo užmokestis  

(fiz. asmeniui), Eur 

2020 m. 

(praeiti 

metai) 

2021 m. 

(ataskaitini

ai metai) 

Pokytis 

Eur Proc. 

Bendras įstaigos 

darbuotojų 

skaičius, iš  jų: 

      

Treneriai 7,28 / 12 7,28 / 12 1181 1242 61 5,16 

Administracija 3 / 4 3 / 4 1258 1320 62 4,93 

Darbininkai 5 / 5 4  / 4 638 700 62 9,72 

 

 

4 lentelė. Įstaigos darbuotojų kaita ataskaitiniais metais.  

2021 metais Klaipėdos irklavimo centre darbuotojų kaitos nebuvo, užimti visi etatai 

  

Darbuotojai Priimta (fiz. asm. sk.) Atleista (fiz. asm. sk.) 

Pagalbiniai darbininkai 4 4 

Pagalbiniai darbininkai buvo įdarbinti terminuotai pagal Užimtumo didinimo programą 

 

IV SKYRIUS  

 INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ,  INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA, PROJEKTŲ 

VYKDYMAS 
 

4.1. Informacinių technologijų vystymas  
2021 metais atnaujinta Klaipėdos irklavimo centro internetinė svetainė          

https://klaipedosirklavimas.lt/ , kuri nuolat prižiūrima ir pildoma naujausia informacija. 

 

4.3. Projektų įgyvendinimas1 

Klaipėdos irklavimo centras 2021 metais pradėjo vykdyti projektą „Vaikų ir suaugusiųjų 

fizinio aktyvumo didinimas irkluojant“. Projektas bendrai finansuojamas Sporto rėmimo fondo 

lėšomis, kurį administruoja Švietimo mainų paramos fondas, kurio vertė 138076,23 Eur.  

Projektas susijęs su sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimu. 2021 metais pradėti rengti viešieji 

pirkimai irklavimo valtims (7 vnt.), baidarėms (7 vnt.), specialūs treniruokliai (3 vnt.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 

https://klaipedosirklavimas.lt/


12 

 

V SKYRIUS  

FINANSINĖ INFORMACIJA 

5.1. Įstaigos pajamos pagal šaltinius ir jų panaudojimas pagal išlaidų rūšis 

   5 lentelė. Įstaigos pajamos pagal šaltinius ir jų panaudojimas pagal išlaidų rūšis. 

Straipsniai 

2020 m. 

(praeiti metai) 
2021 m.  

(ataskaitiniai metai) 
Pokytis 

(proc.) 

Suma Proc. Suma Proc. 

PAGRINDINĖS 

VEIKLOS PAJAMOS 
455464 100 447420 100 -2 

Finansavimo pajamos:          

Iš valstybės biudžeto       

Iš savivaldybių biudžetų 397203 87 397203 89 0 

Iš ES, užsienio valstybių 

ir tarptautinių 

organizacijų lėšų 

          

Iš kitų finansavimo 

šaltinių 
48079 11 33167 7 -31 

Pajamos už suteiktas 

paslaugas 
10182 2 17050 4 -67 

Kitos veiklos pajamos      

PAGRINDINĖS 

VEIKLOS 

SĄNAUDOS 

473338 100 482128 100 -2 

Darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo, 

atostoginių kaupiniai 
302504 64 325748 68 -8 

Nusidėvėjimo ir 

amortizacijos 
28100 6 31235 6 -11 

Komunalinių paslaugų ir 

ryšių 
15132 3 20507 4 -36 

Transporto išlaikymo 

sąnaudos 
10311 2 10642 2 -3 

Kuras kateriams 259 0 327 0 -26 

Neatskaitomo PVM 

sąnaudos 
20059 4 14502 3 -28 

Remonto ir 

eksploatavimo (sportinio 

inventoriaus) 

25131 5 17061 4 32 

Nuomos sąnaudos 0 0 645 0   

Atsargų nurašymas 8249 2   0  

Kitos sąnaudos 1140 0 612 0 -46 

Sportinės veiklos 

sąnaudos 
62453 13 60849 13 -3 

VEIKLOS 

REZULTATAS 
-17874   -34708     

 

Veiklos rezultatą įtakoja ilgalaikio turto nusidėvėjimas bei atostogų kaupiniai. Pažymėtina, 

kad 2021 metais nepanaudoto finansavimo ir paramos liko 72477 Eur, kurie bus panaudoti 

2022 metais.  

 

 

 



13 

 

6 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus. 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos 

Iš viso 

1. Direktorius 17506     17506 

 

 

7 lentelė. Informacija apie ataskaitiniais metais  sudarytus reikšmingus sandorius. 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 

Suma 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

1 Švietimo mainų 

paramos fondas 

300629875  Rožių al. 2, 

03106 

Vilnius 

Sporto 

projektas 

Nr. 

SRFSIĮ- 

2021-1-

0849 

„Vaikų ir 

suaugusiųjų 

fizinio 

aktyvumo 

didinimas 

irkluojant“  

138073 

 

8 lentelė. Informacija apie ataskaitiniais metais  sudarytus  sandorius su susijusiomis 

šalimis. 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 

Suma 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

1. Klaipėdos m. 

savivaldybės 

administracija 

188710823  Liepų g. 

11, 91502 

Klaipėda 

Biudžeto 

lėšų 

naudojimo 

sutartis 

397203 

 

 

5.3. Informacija apie įstaigos valdymo išlaidas 

9 lentelė. Įstaigos valdymo išlaidos. 

Sąnaudos 
2020 m. 2021 m. Pokytis 

 Eur Proc. Eur Proc. Eur Proc. 

Viso sąnaudos 473338 100 482128 100 8790 -2 

Viso su valdymu 

susijusios sąnaudos 
70511 15 74258 15 3747 5 

Darbo užmokestis 68282  68916  634 1 

Atostogų atidėjiniai 831  4466  3635 437 

Komandiruočių 

sąnaudos 
0  0  0  

Ryšio sąnaudos 1398  876  -522 -37 

 

 

 

 

 



14 

 

 

5.4. Informacija apie įstaigos turtą 
 

10 lentelė. Ilgalaikis turto įsigijimas pagal turto grupes 2020–2021 m., Eur 

Laikotarpis 2020 m. 

(praeiti metai) 
2021 m. 

(atskaitiniai metai) 
Pokytis 

(proc.) 

Ilgalaikio turto grupė   

Įsigytas ilgalaikis 

turtas, iš jo: 

   

Nematerialus turtas    

Kompiuterinė įranga  595  

Baldai ir biuro įranga 13896   

Kitas ilgalaikis turtas 40884 7100  

 

 

11 lentelė. Ataskaitiniais metais  įstaigos naudojamos patalpos  

Pastatai (adresas) Plotas Valdymo būdas Pokytis su 

praėjusiais 

metais 

Administracinis pastatas Gluosnių skg.8 384,11m² Panaudos sutartis - 

Ūkinis pastatas    

Gluosnių skg.8 

538,03 m² Panaudos sutartis - 

Valčių saugojimo elingas Gluosnių skg. 

8 

365,27 m ² Panaudos sutartis - 

Irklavimo bazė Pylimo g.6 136.76 m² Panaudos sutartis - 

Garažai Pylimo g.6 130.90 m² Panaudos sutartis - 

 

 

VI SKYRIUS  

ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR 

PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI 

 

2022 metų tikslai 

 

I tikslas. Vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų fizinis aktyvumas, užimtumas, sveika gyvensena 

per irklavimo ir baidarių kanojų irklavimo sporto šakas 

Tikslo uždaviniai: 

1.1. Treniruočių proceso ir mokomųjų treniruočių stovyklų organizavimas bei vykdymas 

sutelkiant kvalifikuotą personalą 

1.2. Įvairaus lygio vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų komandų ruošimas dalyvauti šalies ir  

tarptautiniuose renginiuose 

1.3.Organizuoti tradicinius tarptautinius ir kitus vandens sporto renginius 

1.4. Neįgaliųjų integravimas į irklavimo sportą 

1.5. Pakrančių Irklavimo vystymas Klaipėdoje 

1.6. Dalyvavimas įvairiuose projektuose, programose užimtumo skatinimui 

1.7. Irklavimo plėtojimas ir bendradarbiavimas Vakarų Lietuvos regione 

1.8. Irklavimo bazės infrastruktūros gerinimas 

 

II tikslas. Aukšto sportinio meistriškumo sportininkų rengimas 

Tikslo uždaviniai: 

2.1. Olimpinės pamainos sportininkų rengimas, treniruočių procesą derinant su bendro lavinimo 

procesu. 



15 

 

2.2. Aukšto meistriškumo stovyklų rengimas bendradarbiaujant su Lietuvos Irklavimo federacija 

ir Lietuvos baidarių ir kanojų Irklavimo federacija 

2.3. Didelio meistriškumo sportininkų, sugebančių deramai atstovauti Lietuvai Europos ir 

pasaulio čempionatuose bei Olimpinėse žaidynėse, rengimas 

2.4. Inovacijų pritaikymas aukšto meistriškumo treniruočių procese 

2.5. Sporto plėtros programų rengimas ir įgyvendinimas 

 

Planuojami 2022 m.darbai įstaigos tikslams pasiekti  

- Išlaikyti esamą sportininkų skaičių 

- Papildyti gimnazijų sporto klases  4-6 irkluotojais 

- Ieškoti galimybių centralizuotai apgyvendinti Klaipėdos rajono talentingus irkluotojus ir 

integruoti į gimnazijų sporto klases (kartu su miesto sporto skyriumi bei LIF, LBKIF) 

- Rėmėjų paieška 

- Dalyvavimas projektinėse veiklose, konkursuose  

- Įvažiavimo į teritoriją automatinių vartų įrengimas 

- Krepšinio aikštelės projektavimas ir įrengimas 

- II aukšto terasos uždengimas 

- Ugdymo metodikos tobulinimas 

- Leidimas- higienos pasas (po Irklavimo bazės įregistravimo Registrų centre ) 

- Aktyvesnis bendravimas su tėvais, įtraukiant juos į Irklavimo bendruomenę 

- Plėsti Irklavimo galimybes, apmokant miestiečius irkluoti Vikingų laivais 

- Įsigyti du konteinerius irklų ir atsarginių dalių saugojimui. 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Įstaigos valdymo organų posėdžių protokolai dėl pritarimo veiklos ataskaitai. 

 

 

 

 
 

 

       Įstaigos vadovas                   _______________________           Liudvikas Albertas Mileška             

                                                  (parašas)   (vardas, pavardė) 


